[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO DEPARTAMENTO  COMPETENTE  A  LIMPEZA  DOS TERRENOS DO  JARDIM MURAYAMA II.
 DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.      de 2.010
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente a limpeza dos  terrenos  do Jardim Murayama II.
JUSTIFICATIVA

Moradores  do Jardim Murayama II  solicitam providências urgentes, pois o matagal está muito alto e com muitos entulhos acumulados trazendo para dentro das casas  insetos, ratos, baratas  e ainda  escurecendo as ruas  servindo de  esconderijos  para marginais.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 08 de março  de 2.010.
                                    VEREADOR  NIVALDO DE JESUS BORIN
               BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]